Magister Caterinus pro dictis mercan tijs 

accipiendis Magister paulus bianca rdj sciens 

se ad infrascripta non tenerj etc. sed precibus 

et mandatis dicti Magistrj Caterinj solepmniter 

fideiussit etc. et promixit si non solvet d ictus 

Magister Caterin us in termino solvere de 

eius proprio dictis vascellarijs et tenere pro 
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extimatam de comuni partium voluntate Jtem 

dixit dictum antoniu m habuisse et recepisse 

ab ipso testatore in pluribus et diversis alijs 

partitis de saldo et com puto facto cum ipso 

anton io florenos similes decem et novem et 

baiccos quatraginta et quod non restat habere 

dictus antonius nisi florenos decem similes pro 

residuo diete dotis q uos eidem reliquit super 

bon is suis Jtem dixit dictus testator habuisse 

et recepisse pro dotibus domine nicole sue u 

xoris florenos sim iles quinquaginta quos reliq 

uit eidem domine nicole super infrascriptis suis 

bonis videlicet super domo habitationis ipsius 

testatoris et vineam eiusdem sita in contrata 

dele mostarole quam dictam nicolam dominam 

et usufructuariam om n ium suoru m bonorum 

reliquit et esse voluit toto tem pore vite sue Jtem 

reliq uit dictus testator pro anima sua ecclesie 

Sanctj augustinj libras denariorum quinque 

Jtem reliquit similiter cappelle sancte caterine 

alias libras denarioru m quinque et predicta om 

nia pro fabrica dictaru m ecclesie et cappelle. 

Jtem reliqu it quod infrascriptus eius heres 

teneatur dare oratorio Sancte ma rie incarcerate 

unam salmam vinj infra duos annos videlicet 

unu m barile quolibet anno Jn omnibus autem 

alijs suis bonis etc. fecit instituit et esse voluit 

eius u niversalem heredem petrum eius filium 

legitim um et natu ralem Jtem reliqu it et voluit 

dictus testator quod Supradicte eius soror filia 

et nepotes si et quatenus a iuribus eoru m 

expellerentur vel vidue remanerent habea nt 

quelibet earu m regressu m in dieta domo ipsius 

testatoris a qua durante dieta necessitate non 

possint quoquomodo expellj etc.et hanc dixit 

esse eius ultimam voluntatem etc. qua m valere 

voluit etc. cassans etc.rogans etc.Actum in 

domo ipsius testatoris sita in quarterio Sancte 

ma rie iuxta rem  mactei ciavaron i et stratam 

presentibus testibus scriptis in margine videlicet 

fratre francisco nicolai ser bettj presbitero 

carulo marianj Dom ino petro ugolino oliverij 

Magistro rosino de belinzona  francisco meci 

lene Jacobo tognj petro paulo lodovicj magistrj